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K I V O N A T 

 

a Gazdálkodó Város Bizottság 

2025. május 27-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

34/2025. (V. 27.) GVB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága az 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének végrehajtása és 

a 2024. évi maradvány megállapítása (ZÁRSZÁMADÁS) 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 3. sorszámmal szerepel.) 

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 

23/2024. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 4. sorszámmal szerepel.) 

 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat 

vagyonáról és a vagyongazdálkodásáról szóló 19/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendelet és 

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 5. sorszámmal szerepel.) 

 

4. Támogatási kérelemmel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

5. Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 

Előterjesztő: Bán János, Dr. Fekete Gábor Domicián, Gaál József és Dr. Homoki Tamás 

  alpolgármesterek 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 13. sorszámmal szerepel.) 

 

6. Önkormányzati vagyon elidegenítésével és hasznosításával kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 14. sorszámmal szerepel.) 

 

7. A KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2024. évi vagyonkezelői tevékenységéről 

szóló beszámolója 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 15. sorszámmal szerepel.) 

 



8. A PILZE-NAGY Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság fizetési 

kedvezmény iránti kérelméről szóló döntés meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 16. sorszámmal szerepel.) 

 

9. Behajthatatlan követelések 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 26. sorszámmal szerepel.) 

 

10. A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, az önkormányzat tulajdonában lévő 

gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének, vezető állású munkavállalóinak díjazásával 

kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester 

  (Az előterjesztés később kerül megküldésre.) 

 

11. Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. II. félévi 

munkatervére 

Előterjesztő: Kopping Rita elnök 

 

12. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. június havi finanszírozási 

ütemterve  

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

13. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. július havi finanszírozási ütemterve  

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

14. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. június-július havi likviditási 

ütemterve  

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

15. Javaslat dr. Szobonya Zoltán Emléklap adományozására 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 23. sorszámmal szerepel.) 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Kopping Rita sk. 

        elnök  


